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9. Congress of Methodology: Practice Based Inquiry 

18.-19.5.2010, HAMK Visamäki 

Kongressi on jatkoa ammattikorkeakoulujen piirissä v. 2002 alkaen pidettyjen 

metodologiaseminaarien sarjaan. Seminaarit ovat v. 2003 lähtien olleet osa KeVerin toimintaa.  

Käytäntö ja käytännöllisyys näyttäytyvät helposti teorialle ja teoreettisuudelle vastakkaisina asioina, 

usein jopa tiedostamatta. Käytännön ja teorian käsitteet ovat ongelmallisia ja moniselitteisiä, jotka 

ansaitsisivat omat itsenäiset tutkimuksensa. Tämä kongressi ei pureudu suoraan näihin käsitteisiin, 

vaan pyrkii tuomaan käytännön ja käytännöllisyyden esiin tiettynä taustakehyksenä, jossa toiminta 

ja tutkimus tapahtuvat. Näin käytännön ja käytännöllisyyden käsitteet jäävät kongressissa 

implisiittisiksi.  

Käytäntölähtöinen tutkimus, sen eri muodoissaan, tuntuu olevan yhä enemmän esillä niin 

tutkimuksen piirissä kuin yleisemmässäkin keskustelussa, esimerkiksi ammattikorkeakoulujen 

tutkimus- ja kehittämistyötä käsiteltäessä. Tässä kongressissa keskustellaan: Millainen tutkimus on 

käytäntölähtöistä? Missä sitä tehdään ja miten se identifioidaan? Tällaisten kysymysten taustalla 

olevan ongelman jäsentäminen on tärkeä teoreettinen ja käytännöllinen tehtävä. Missä määrin 

käytäntölähtöisessä tutkimuksessa on kyse teorian muodostamisesta? Pitäisikö 

teorianmuodostuksen olla keskeistä vai onko käytännöllisintä sittenkin hyvä metodinen valmeus? 

Seminaarissa keskitymme tarkastelemaan käytäntölähtöisen tutkimuksen ongelmatiikkaa kolmesta 

näkökulmasta: filosofis-käsitteellisestä, teoreettis-käytännöllisestä sekä eettis-pedagogisesta 

näkökulmasta.  

Kongressin alustukset, workshopien tuotokset sekä keskustelut dokumentoidaan KeVer eJournalissa 

sekä mahdollisessa julkaisussa. 

 

Avainluennoitsijoita ovat ja alustavat aiheet ovat: 

Philosophy of Pracitce 

Professor Andery Pavlenko,  Moscow State University and Russian Academy of Sciences 

 

Practical Orientation of Practice Based Inquiry 

Assoc. Prof. Dr. Sigitas Vaitkevicius, Kaunas University of Technology 

 

Practice Based Inquiry and Responsibility 

professori Erja Saurama, Helsingin yliopisto 

 

Lisäksi paneelikeskustelussa käsitellään urheilun perspektiivistä käytäntöä ja tutkimusta. 

Paneelikeskustelijoina toimivat urheilijat sekä filosofit, jotka pyrkivät yhdistämään urheilun 

pragmaattisen olemuksen. Torstain paneelikeskustelussa käsitellään ”variaatioita käytännöstä”. Eri 

alojen asiantuntijat valottavat oman tieteenalansa käytäntölähtöistä näkökulmaa. 

 

Abstraktipyyntö päättyy 31.12.2009 

 

Tutkimuspäivien www-sivut www.hamk.fi/methodology avautuvat 1.10.2009. 

Ammattikorkeakoulujen kehittäjäverkosto KeVer www.hamk.fi/kever. 

 

Lisätietoja erikoistutkija Arto Mutanen, arto.mutanen@gmail.com. 
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